Общество с ограниченной ответственностью "Юпитер"
(ООО "Юпитер")
Приказ №127-К
г. Саранск
27.11.2019 г.
О сохранении и выплате среднего заработка за период простоя по вине работодателя
На основании статьи 157 ТК РФ, в связи с простоем с 12.11.2019 г. по 26.11.2019 г. по вине организации (поломкой станка)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтеру Ромашовой Екатерине Сергеевне выплатить оператору станка с ЧПУ Сидорову Ивану Ивановичу средний заработок за рабочие дни в период простоя по вине организации с 12.11.2019 по 26.11.2019.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор  Погорелов / А.В. Погорелов
С приказом ознакомлены:
Бухгалтер Ромашова / Е.С. Ромашова